２０２２年１０月吉日

株式会社スター精機

「第５回 名古屋ロボデックス ロボット開発・活用展」

出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、１０月２６日（水）より２８日（金）まで ポートメッセなごや第３展示館において、「第５回 名古屋

ロボデックス ロボット開発・活用展」が開催されます。射出成形機用取出ロボットを核に出発した私

たちは、いまやその枠を越え、さまざまな分野のニーズにお応えできる直交ロボット総合メーカーを

目指します。お客様にご満足頂ける品質、納期、コストなどのスペック実現の為、長年培った技術

をベースにお客様にとってベストなソリューションを提供していきたいと考えております。

この機会に是非、皆様のご来場をお待ち申し上げております。

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【展示会名】第５回 名古屋ロボデックス ロボット開発・活用展

【会   期】 ２０２２年１０月２６日（水）～２８日（金）／３日間

【開場時間】 １０：００～１７：００

【入場登録料】 5,000 円(消費税込) ※ただし、招待状持参者は無料

        公式ホームページより展示会招待券をお申込みいただきますと

        事務局より招待券が送付されます。

       https://www.fiweek.jp/hub/ja-jp/home/from-choice.html

【会   場】 ポートメッセなごや 第３展示館  愛知県名古屋市港区金城ふ頭２丁目２

【小間番号】 № ２０－２８ （第３展示館）

【主な出展】 トラックモーション/アインツ・ロボットハンドパーツ

【共同出展】 スターテクノ株式会社(出展製品：ホットメルトシステム/ガスケットシステム)